Dane aktualne na dzień: 30-04-2026 17:00
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-impulsowy-psb-12v20a-13-8v-20a-p-28466.html
Zasilacz buforowy impulsowy PSB-12V20A
13,8V/20A
Cena brutto 467,41 zł
Cena netto 380,01 zł
Numer katalogowy 31624
Kod producenta PSB-12V20A
Producent Brak
Opis produktu
Zasilanie
200 - 240 V AC
Wyjście zasilania
20 A / 13.8 V DC / 276 W (sumaryczny prąd wyjściowy wraz z ładowaniem)
Prąd ładowania akumulatora
2A/4A/8A
Sprawność
86%
Wymiary
237 x 54 x 168 [+/-2 mm]
Zabezpieczenia
SCP, OLP, OVP, UVP, OHP
Montaż
montaż do zabudowy / opcja DIN (wymagany uchwyt)
Sygnalizacja
sygnalizacja optyczna LED
Gwarancja
2 lata
Uwagi
- do montażu na szynie DIN wymagany uchwyt DIN4
- wyposażenie opcjonalne: zestaw zewnętrznej sygnalizacji optycznej LED PKAZ168
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold